
O 1 Iv I 

.;':.:,.,~ &"'., 
Q „ 
N "'-
• . 
"' w ... :,. 

ú'· " - "' () ,_ 
<<' o" 

,,,, " 

Zdravolni uslav se sidlem ~ 
05.03.2020 
ZU/06196/2020 
l Í Sty: 1 P• il ohy, 

zusoes7a30af6c 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 037819 jednorázová, platná do 31.3.2020 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 27.2.2020 

Metaldyne Oslavany, spol. s r.o. 
Padochovská 1117/1 
66412 Oslavany 
IČ:49970909 D1Č:CZ49970909 
ID datové schránky: npdmdSh 

Posouzení pracovních pozic 

Pololka 

Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže 
autorizovanou laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV 
č.361/2007, v platném znění 
Odborné fyziologické posouzení pracoviště (  

 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo (předmět plnění) sestává z těchto dílčích plnění: 

Pofet 
Smluvní cena 
za ednotku 

Cena celkem 

52 800,-Kl ! 

a) hodnocení lokální svalové zátěže, celkové fyzické zátěže a pracovní polohy pro  pracovních pozic. 
b) vyhotovení protokolů o hodnocení. 
Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst.1 písm. a) - měření v termínu do 9 
měsíců od podpisu smlouvy. Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol o měření/posouzení objednateli v termínu do 60 
dnů od uskutečnění měření nebo posouzení. 
Smluvní strany se dohodly, protokol o měření bude předán objednateli v termínu podle odst. 3, nejdříve 
však po úplném zaplacení faktury. Zhotovitel neodpovídá za škodu, která by objednateli vznikla 
prodlením s úhradou faktury ve lhůtě splatnosti. 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 písm. 
a) tj. po provedení měření. Okamžikem provedení měření vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny 
díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, jejíž 
přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejich 
vystavení zhotovitelem. 

IC: 71009396 
Olé: CZ71009396 

Bankovn1 spojení: 3235761/0710 
Datova schránka. pubj9r8 

Tel: 596 200 111 
Fax· 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna á zuova.cz 



O 1 NI 

/""11t ".,.._. o >' 

"' "' . . 
"' "" '" :,. 
v' "< 
- <t-o ,._ <, o"' 

-11 \I 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Další smluvní ujednání 
1. Právni vztahy se řídi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními 

Obchodními podmínkami (dále jen „OP"} zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvnim stranám 
dostupné na internetových stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". 
Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadfuje souhlas s jejich 
zněním a vůli fídlt se jimi při realizaci této smlouvy. 

2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, fe nedojde k uzavření smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čími objednatel 
vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich mnofství, místa a četnost odběrů však 
podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou soulástf této cenové nabídky Informace 
o zpracování osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před 

uzavřením smlouvy. 

5. Objednatel svým podpisem stvrzuje, že v době podpisu cenové nabídky neeviduje u jednotlivých 
hodnocených profesí na .Vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěfe autorizovanou laboratoři 
dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve zněni pozdějších předpisů a nařízení vlády č.361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany 
zdraví pfi práci, ve znění pozdějšich předpisů", žádné hlášení nemocí z povolání ani ohrofeni 
nemocí z povolání z přetěžování pohybového aparátu. 

S přáním hezkého dne, 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 /0710 
Datová schránka: pubj9r8 

  

Obchodní oddělení 

Datum: 2020.02.27 
6:05:55 +01 '00' 

fel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna,q,zuova.cz 



o 1 Iv I 

't..:"1" "°_,, .... Cl .,. 

"' ,:, . . 
v, "' "' ::, 

,J' "< 
~ ... o ,._ 
'I' o'-, 

41 'i 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo 037819 akceptována bez výhrad dne: ./.l:/:.?f?to 
Jméno a příjmení jednající osoby: .....

Funkce: .... t.11..?.. ...... ~.q_~!..':!.~.'ť::::. ........ . 

Vlastnoruční podpis: ..

(pokud není

Razítko: , ..... místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtT V LISTINNÉ PODOBf 
POŠTOU NEBO OSOBNt 
V PAÍPADf OBDRŽENÍ T~O CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PAIPOJIT 
ELEKTRONICl<f PODPIS OBJEDNATELE A ZASLAT ZPfl ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
Dl!> CZ71009396 

Bankovrn spojeni: 323:i761 /0710 
Datova schránka. pubj9r8 

Tel.: 596200 111 
Fax 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna a· zuova.cz 



O i NI "' ... ~i'it ú"'--Q .,, 

"' "' . . 
"' 'W "' :,. 

v' " 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 
~ <>: o ,_ 
'< o._, 

"1 'i 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícfho sdělení je Informovat Vás v souladu s nafízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016, obecné naffzení o ochraně osobních údajQ (dále jen .GDPRj o tom, jaké osobní údaje o Vás zpracováváme, 
z jakého dtlvodu a jakým zptlsobem. 

1. Správce Vašich osobních ódajd 
Zdravotní ústav se sfdlem v Ostravě, Partyzánské nám. 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava, IC: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel. 596 200 111 
Kontaktnf údaJe pověřence pro ochranu osobních údaJ4 (DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobnfch ódajd, Partyzánské nám. 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava, poverenec@lzuova.cz, 
teL 596 200 111 

2. Úěel zpracovánf a právnf úklad pro zpracováni 
• základní Identifikační a fakturační údaje: zejména jméno a pffjmenf, datum narození, bydliště, pffpadně název a adresa 

sídla čl bydliště, IC a DIC u OSVC. bankovní spojení, 
• kontaktní údaje: adresa, telefonní &lo a e-mallová adresa, adresa datové schránky, 
• údaje o zdravotním stavu: Jsou-li potřebné pro poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobnfch ódaJd 
• základní Identifikační a fakturační údaje: zejména jméno a pffjmení, datum narozeni, bydliště, pffpadně název a adresa 

sfdla čl bydliště, IC á DIC u osvC. bankovní spojení, 
• kontaktní údaje: telefonní &lo a e-mallová adresa, adresa datové schránky, 
• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro poskytnutí služby, nebo jsou-li jejfm výsledkem 

4. Pfedévánf osobnfcb ódajd 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organlzad Pffpadnf pffjemci osobních 
údajQ jsou subdodavatelé, pokud jim provedení služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci a správy, 
vyplývá-li to ze zvláštních právních předplsd. 

S. Doba zpracován( 
Zpracování osobních údajd provádí správce, pffp. zpracovatel prostředructvfm výpočetní techniky, nebo i manuálním 
zptlsobem u osobních údajQ v listinné podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracován( osobních 
údajQ. Vaše osobní údaje správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění óčelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání 
smluvního vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše osobní údaje pro splnění svých dalšf zákonných 
povinnosti (např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, obhajobu svých právních nárokd). 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, le wčl Správci máte následujíd práva vyplývajfd z GDPR: 
• pnvo poiadovat pffstup k osobnfm údaJ6m, které o Vás zpracováváme, &nt se rozumí právo zlskat od správce 

potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, Jsou čl nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo zlskat 
pffstup k těmto osobním ódajt1m a k dalším lnformadm uvedeným v čl 15 GDPR; 

• pnvo poladovat opravu osobnfch údaJ6, které jsou o Vás zpracovávány. pokud jsou nepřesné; 
• pnvo poladovat výmaz osobnich údaJ4 v pffpadech, které Jsou upraveny v čl. 17 Obecného naffzenf. Toto právo nenf 

absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní předpis nebo je 
zpracování prováděno ve veřejném zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• pnvo poladovat omezeof zpracorinf údaJG v pffpadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 
• pnvo na pfeoositeloost údaJ4 za podmínek a s omezeními uvedenými v čl 20 GDPR pokud se zpracován( provádí 
automatizovaně a zároveň se jedná o údaje. které správce zpracovává pro splněn( smlouvy, jejl'I smluvní stranou jste 
nebo pro proveden( opatření pHjatých před uzavřením smlouvy na Vaši ládost Jsou-li splněny uvedené podmínky, 
správce Vám údaje poskytne ve strukturovaném, bělně poutivaném a strojově čitelném formátu, a máte právo předat 
tyto údaje jinému správci, nebo mCtžete poládat, aby údaje byly předány jinému správci pffmo; 

• pnvo vznést nmltku proti zpracován(, Jsou-li právním základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 
Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou předmětem ládného automatizovaného Individuálního rozhodování ani 
nedochází k profilován( (automatizované zpracován( osobních údajQ spočívajídch v jejich poulit( k hodnocen( některých 
osobních aspektQ vztahuj(dch se k fyzické osobě). 
V případě, kdy se domníváte, le správce zpracovává Vaše osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, máte 
právo podat stlžnost u dozorového ói'adu: Úřadu pro ochranu osobních údajQ, adresa: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, 
tel: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte právo požádat o soudní ochranu 

IČ 71009396 
DIČ CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna1ii zuova.cz 



OV A.Podatelna 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 

 
os. 03 2020 7:06 
OV A.Podatelna 

 
Předmět: FW: Cenová nabídka posouzení pracovních míst a objednávka měření hluku ve 

vnějším prostředí 

Přílohy: Cenová nabídka Posouzení pracovních pozic (ZÚOVA, únor 2020).pdf; Cenová 
nabídka_037819_Metaldyne Oslavany, spol. s r.o._posudky_2020.pdf 

Dobrý den, 

Prosím o zaevidování a zaslání originálu do Brna . 

Paní inženýrko, prosím o domluvení si termínu. 

Děkuji a přeji hezký den, 
  

O 1 >i I 

..... ,(, ... .. ... 
o „ 
"' < . . .,. .., ,. :,,. .,. .. 

; .. 
C ._ 

t~4f ~ o" 

 
úsek ředitele 

ZORA VOTNÍ ÚST AV se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633n 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

From: > 
Sent: Wednesday, March 4, 2020 4:52 PM 
To:  
Ce:  

Mobil: 
Tel.: 

Subject: RE: Cenová nabídka posouzení pracovních míst a objednávka měření hluku ve vnějším prostředí 

Dobrý den, 

v příloze zasílám zpět podepsanou cenovou nabídku a dále prosím o sestavení cenové nabídky na měření hluku ve 
vnějším prostředí pro naši druhou pobočku sídlící ve  Prosím o zaslání kontaktu, se kterým mohu dopřesnit 
požadavky na měření - je to velmi urgentní, jedná se o splnění požadavku KHS JhMK. 

Děkuji moc 

S pozdravem 

S pozdravem - Best Regards - Mit freundlichen Grussen 

 
Koordinátor EHS I EHS Cordinator I AAM 
Metal Forming I Oslavany, Zbysov Facility 
Metaldyne Oslavany, spol. sr.o. I Padochovská 1117/1166412 Oslavany I Czech Republic 
Phone: 

a,eoe 



Please consider the environment before printing this email. 

i:;r~/ 2.1:~~ !-1:11ei1L-l 1:: l'itr-r~Cif-j ti 1e US( of the ind:1/1duc1I or E:ntitJ' to v:!-1irll 11 i::- 2ciC:ressfd and n 1ay U1nta!r1 wlfo:mat1on that iS non pdblic rrcp~ittc:r·y 
:i c1ir,fl:icr11,;I n:,d uf:1,čt f:r;,n discli:,s:11c ll,,J~, 2p~!1cable law 01 inay cwstitute as attomey 1,ork prodxt lfyou arP not tiie 111tended rec1p:8nl you éift l1rreby notif1ed 

d1~::(;ť1.1r12:t1c,n :..:1str,t,,11:,y1_ cir cc1py1ir,p ;,í ;1-1~ :omn1unicatio11 i~ strictl) p~o~11!)1ted lf you hél'Je 1t:ce1,'ed U,1s con1munic&ticm :n en('.r n1:t1fy us 11rnnE:d1é-:tel1 t~,y 1e::e;:t!Jne 
ti:::, in::~sn;ir:_. ,f {~ fé-:;-;s1:·;,1 1e or (11) deiP'.t: H:12' Plf7'3S2.ge 1rnmecliately 1f u·11s is an electmn1c COin:1-iUť1icatirx:. Thank ycu 

From:  
Sent: Thursday, February 27, 2020 6:08 AM 
To:  
Subject: Cenová nabídka posouzení pracovních míst 
lmportance: High 

CAUTION: This email came from outside of AAM. Do not click links or open attachments unless you recognize the sender and 
know the content is safe. 

Dobrý den, 

Na základě Vašeho požadavku, Vám v příloze zasílám cenovou nabídku na posouzení lokální svalové zátěže, pracovní 
polohy a celkové fyzické zátěže pro  pracovní místa. Nabídka je platná do 31.3.2020. 

Pro potvrzení nabídky mi postačí, když zkopírujete modrou větu níže, doplníte funkci a pošlete mi to na můj@, je 
to nejrychlejší varianta. POZOR MUSÍ ZASLAT KOMPETENTNÍ OSOBA, ZE SVÉHO@. 

Nebo prosím o podepsání nabídky a zaslání originálu poštou na mé jméno. Případně můžete podepsat elektronicky a 
zaslat mi to na@. Pokud by jste chtěl použít Vaši objednávku, tak bych poprosil o zaslání podepsaného originálu. 

Jakmile obdržím schválenou cenovou nabídku, předám kolegyni inženýrce Markové, ona si ž s Vámi již domluví 
termín návštěvy u Vás ve firmě. Předběžně, ale podzim 2020. 

Vážení, 

Dovoluji si Vás požádat, pokud máte v úmyslu naši přiloženou cenovou nabídku akceptovat elektronicky běžnou e
mailovou zprávou, aby osoba oprávněná jednat za Váš subjekt do e-mailové zprávy s odpovědí uvedla tuto větu : 

Vaši cenovou nabídku služeb č. 037819 ze dne 27.2.2020 akceptuji 
bez výhrad. 

A prosím uved'te jméno~ příjmení a funkci! 

S pozdravem a přáním hezkého dne, 
  

  
úsek ředitele 

 
www.zuova.cz 

ZDRAVOTNI ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633n 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

2 

Mobil: 
Tel.: 



C 1 .',/ / 

/1<'.: .. ·' o „ 
" " . ' . 
.,. -~· :.,,.. 

"' .. , ... 
o •. 

, f .\/ , c" 

This message (including any attachments} is intended only for the use of the individua I or entity to which it is 
addressed and may contain information that is non-public, proprietary, privileged, confidential, and exempt from 
disclosure under applicable law or may constitute as attorney work product. lf you are not the intended recipient, 
you are hereby notified that any use, dissemination, distribution, or copying of this communication is strictly 
prohibited. lf you have received this communication in error, notify us immediately by telephone and (i} destroy this 
message if a facsimile or (ii} delete this message immediately if this is an electronic communication. 

3 




